О внесении изменений в постановление Главы городского округа от 24.10.2019 № 1334-ПГ «О мерах, направленных на обеспечение квалифицированными педагогическими кадрами муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15.07.2013 № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Уставом городского округа Сухой Лог, Администрация городского округа Сухой Лог

## постановляет:

- 1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам предоставления мер, направленных на обеспечение квалифицированными педагогическими кадрами муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог, утвержденный постановлением Главы городского округа от 24.10.2019 № 1334-ПГ «О мерах, направленных на обеспечение квалифицированными педагогическими кадрами муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог», изложив его в новой редакции (прилагается).
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Сухой Лог в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог Берсеневу Ю.С.

Глава городского округа

Р.Р. Мингалимов

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00A482DF2CF4EAAB7A6FC538286A9F88B0 Владелец **Мингалимов Рафаил Раифович** Действителен с 15.12.2022 по 09.03.2024

Приложение			
к постановлению Администрации			
городского округа Сухой Лог			
от №			
«Утвержден			
постановлением Главы			
городского округа Сухой Лог			
от 24.10.2019 № 1334-ПГ			

Состав комиссии по вопросам предоставления мер, направленных на обеспечение квалифицированными педагогическими кадрами муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог

1.	Берсенева	заместитель главы Администрации городского округа
	Юлия Сергеевна	Сухой Лог, председатель комиссии;
2.	Рыжкова	начальник Управления образования Администрации
	Оксана Сергеевна	городского округа Сухой Лог, заместитель председателя
		комиссии;
3.	Липина	главный специалист Управления образования
	Татьяна Валерьевна	Администрации городского округа Сухой Лог, секретарь
		комиссии;
4.	Нохрина	руководитель муниципального казенного учреждения
	Наталья Александровна	«Управление образования городского округа Сухой Лог»,
		член комиссии (по согласованию);
5.	Фаас	ведущий менеджер муниципального казенного
	Юлия Викторовна	учреждения «Управление образования городского округа
		Сухой Лог», член комиссии (по согласованию);
6.	Олонцева	главный бухгалтер Управления образования
	Юлия Олеговна	Администрации городского округа Сухой Лог, член
		комиссии;
7.	Глызина	руководитель группы дополнительного анализа
	Анжелла Валерьевна	муниципального казенного учреждения «Управление
		образования городского округа Сухой Лог», член
		комиссии (по согласованию);
8.	Кабанова	юрисконсульт муниципального казенного учреждения
	Ольга Анатольевна	«Управление образования городского округа Сухой Лог»,
		член комиссии (по согласованию);
9.	Быкова	председатель профсоюзного комитета работников
	Анастасия Ивановна	народного образования Российской Федерации, член
		комиссии (по согласованию).

**.**».